
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 289 / 24-07-2020

OGGETTO: ELENCO DEFINITIVO AMMESSI PROVA SCRITTA CONCORSO CAT.C
AGENTE DI POLIZIA LOCALE

Visto:

il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020 con cui la-
sottoscritta è nominata dirigente dell'Area Amministrativa dell’Unione Terre e Fiumi;

Visto il bando di concorso pubblico per la copertura di n.2 posti a tempo pieno e
indeterminato di Agente di Polizia Locale – categoria C, posizione economica C1 – per il
Settore di Polizia Locale dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi (FE).; prot. Unione n. 1849
del 03/02/20;

Vista la determinazione n.263 del 08/07/2020 di nomina della commissione ed elenco
ammessi concorso pubblico per n.2 posti di Agente di Polizia locale cat.C presso il Settore
di Polizia Locale dell'Unione Terre e Fiumi;

Vista la determinazione n.275 del 14/07/2020 con la quale si è provveduto a rettificare la
data della prova scritta;

Dato atto che è stato necessario richiedere numerose integrazioni alle domande di
partecipazione al suddetto concorso poiché risultavano incomplete e visto che molte
integrazioni non sono pervenute in tempo utile per l’ammissione.

D E T E R M I N A

- di approvare l’elenco definitivo degli ammessi, contenuto nell’ Allegato “B” alla presente
determinazione, alla prova scritta del 29 luglio 2020 del concorso pubblico per la copertura
di n.2 posti a tempo pieno e indeterminato di Agente di Polizia Locale – categoria C,



posizione economica C1 – per il Settore di Polizia Locale dell’Unione dei Comuni Terre e
Fiumi (FE).;

- che l’allegato “B”, che forma parte integrante della presente determinazione, sia
pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente al fine di dare informazione ai candidati della
decisione assunta;

- che il Responsabile del procedimento è la Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione
dei Comuni Terre e Fiumi dott.ssa Antonella Montagna;

- la presente determinazione è pubblicata in albo pretorio on-line dell’Ente e nella sezione
Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente;

- la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione

Lì, 24-07-2020 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


